

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kácení dřevin - vnitroblok Albertova	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input style="width: 80px;" type="text"/>	<input style="width: 80px;" type="text" value="01.02.2023"/>	CZ-CPA
			<input style="width: 150px; height: 30px;" type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 20 043,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 279 540,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 7 000,00
7	ZRN (ř.) 299 583,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 7 000,00
20	HZS 21 088,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH 327 671,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: left;">DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td style="text-align: right;">Základ daně</td> <td style="text-align: right;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">327 671,00</td> <td style="text-align: right;">68 810,91</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">396 481,91</td> </tr> <tr> <td colspan="4">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH 327 671,00				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	327 671,00	68 810,91	Cena s DPH			396 481,91	E Přípočty a odpočty				Dodá zadavatel			0,00	Klouzavá doložka			0,00	Zvýhodnění			0,00
D Celkem bez DPH 327 671,00																																					
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																		
snížená	15,0	0,00	0,00																																		
základní	21,0	327 671,00	68 810,91																																		
Cena s DPH			396 481,91																																		
E Přípočty a odpočty																																					
Dodá zadavatel			0,00																																		
Klouzavá doložka			0,00																																		
Zvýhodnění			0,00																																		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kácení dřevin - vnitroblok Albertova

Objekt:

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 1. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sul' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	20 043,00	279 540,00	299 583,00	0,000	0,000
D001	Kácení dřevin	0,00	178 700,00	178 700,00	0,000	0,000
D003	Likvidace větví a odvoz dřevní hmoty	20 043,00	100 840,00	120 883,00	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	28 088,00	28 088,00	0,000	0,000
VRN9	Ostatní náklady	0,00	28 088,00	28 088,00	0,000	0,000
	Celkem	20 043,00	307 628,00	327 671,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Kácení dřevin - vnitroblok Albertova

Objekt:

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 1. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 299 583,00 0,000

D001 Kácení dřevin 178 700,00 0,000

1	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	13,000	1 900,00	24 700,00	0,000
2	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	13,000	4 300,00	55 900,00	0,000
3	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	8,000	9 900,00	79 200,00	0,000
4	112151319	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,9 do 1,0 m	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	0,000

D003 Likvidace větví a odvoz dřevní hmoty 120 883,00 0,000

5	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	29,000	170,00	4 930,00	0,000
6	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	551,000	6,00	3 306,00	0,000
7	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	29,000	1 030,00	29 870,00	0,000
8	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	551,000	15,00	8 265,00	0,000
15	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	185,00	1 110,00	0,000
16	162301942	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	114,000	7,00	798,00	0,000
17	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	965,00	5 790,00	0,000
18	162301962	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	114,000	14,00	1 596,00	0,000
19	111211101R	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm - nálety a keře ručně	m2	345,000	65,00	22 425,00	0,000
10	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	35,000	650,00	22 750,00	0,000
11	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kód odpadu 02 01 03	t	30,600	655,00	20 043,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 088,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady 28 088,00 0,000

12	034002000	Zabezpečení staveniště a dopravní značení	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000
13	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	20,000	800,00	16 000,00	0,000
14	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - mistr	hod	12,000	424,00	5 088,00	0,000

Celkem 327 671,00 0,000